



Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Rurópolis

Rua 10 de maio 263 - Centro - CEP 68.165-000

CNPJ - 10.222.297/0001-93 - Rurópolis - Pará. E-mail: licitação-pmr@hotmail.com



Solicitação de cotação de preços

PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS

RESPONSÁVEL: Secretaria Municipal de Infraestrutura

NOME: Marziano lira

PROPONENTE: Hiperpneus Comercio de Pneus de Santarem

NOME: Aroldo Júnior

ENDEREÇO: Avenida Cuiabá BR 163 Nº 2617

BAIRRO: Caranazal

CIDADE: Santarém

CNPJ: 31.998.327/0001-28

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para a PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS

Objeto: contratação de uma empresa para fornecimento de pneus para atender as necessidades da secretaria municipal de infraestrutura

VW 25280 /

ITEM	DESCRIÇÃO	P/V	QUANT.	P.UNIT	P.TOTAL
1.	PNEU BORRACHUDO TRASEIRO 295/80R22.5	125/146L	18	2.762,55	49.725,90
2	PNEUDIANTEIRO MISTO 295/80R22.5	125/146L	5	3.103,85	15.519,25

BOB 13180 /

ITEM	DESCRIÇÃO	P/V	QUANT.	P.UNIT	P.TOTAL
3.	PNEU BORRACHUDO TRASEIRO 275/80R22.5	149/146	10	2.531,60	25.316,00
4	PNEUDIANTEIRO MISTO 275/80R22.5	149/146	5	2.936,10	14.680,50

FUSCÃO 13180 /

ITEM	DESCRIÇÃO	P/V	QUANT.	P.UNIT	P.TOTAL
5	PNEU BORRACHUDO TRASEIRO 275/80R22.5	149/146	10	2.531,60	25.316,00
6	PNEUDIANTEIRO MISTO 275/80R22.5	149/146	5	2.936,10	14.680,50

FUSCÃO 13190 /

ITEM	DESCRIÇÃO	P/V	QUANT.	P.UNIT	P.TOTAL
7	PNEU BORRACHUDO TRASEIRO 275/80R22.5	149/146	10	2.531,60	25.316,00
8	PNEUDIANTEIRO MISTO 275/80R22.5	149/146	5	2.936,10	14.680,50

FORD CARGO 2224

ITEM	DESCRIÇÃO	P/V	QUANT.	P.UNIT	P.TOTAL
9.	PNEU BORRACHUDO TRASEIRO 295/80R22.5	145/146	18	2.762,55	49.725,90



Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Rurópolis

Rua 10 de maio 263 - Centro - CEP 68.165-000

CNPJ - 10.222.297/0001-93 - Rurópolis - Pará. E-mail: bjc@prruropolis.com.br

10.	PNEUDIANTEIRO MISTO 295/80R22.5	145/146	5	3.103,85	15.519,25
-----	------------------------------------	---------	---	----------	-----------

L200 2007

ITEM	DESCRIÇÃO	P/V	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
11	PNEU BORRACHUDO TRASEIRO 225/75R15	109/105S	10	786,70	7.867,00

L200 TRITON ANO 2012

ITEM	DESCRIÇÃO	P/V	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
12	PNEU 235/70 R16	109/105S	10	801,80	8.018,00

PATROL 120 B

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
13	PNEU 13.00-24 (16 LONAS)	22	3.465,00	76.230,00

PATROL 120 K

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
14	PNEU 14.00-24 (16 LONAS)	14	3.308,00	46.312,00

PATROL 120 K

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
15	PNEU 14.00-24 (16 LONAS)	14	3.308,00	46.312,00

RETROSCAVADEIRA RADON

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
16	PNEU DIANTEIRO 12-16.5 (16 LONAS)	5	1.370,00	6.850,00
17	PNEU TRASEIRO 19.5/24	5	4.455,00	22.275,00

CAREGADEIRA W20

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
18	PNEU 17.5-25 (16 LONAS)	10	5.280,00	52.800,00

CARREGADEIRA W130

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
19	PNEU 17.5-25 (16 LONAS)	10	5.280,00	52.800,00

RETRO JCX 01 E 02 JCB

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
20	PNEU 12.5/80-18 DIANTEIRO	8	2.607,00	20.856,00
21	PNEU 17.5-25 TRASEIRO	8	5.280,00	42.240,00

RETRO XCMG

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
22	PNEU 14.17.5 DIANTEIRO	8	5.280,00	42.240,00
23	PNEU 19.5 L 24 TRASEIRO	8	4.455,00	35.640,00

CONDIÇÕES DE PAGAMENTOS	30 DIAS
PRAZO DE ENTREGA	15 DIAS
VALIDADE DA PROPOSTA	60 DIAS

VALOR POR EXTENSO: Setecentos e dez mil, novecentos e dezenove reais e oitenta centavos.

DATA: 12/06/2019

Avaldo da Silva Lima Junior
Hiperpneus comercio de pneus de Santarém
Nome da empresa

2



Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Rurópolis

Rua 10 de maio 263 - Centro - CEP 68.165-000

CNPJ - 10.222.297/0001-93 - Rurópolis - Pará. E-mail licitação-pmr@hotmail.com



Solicitação de cotação de preços

PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS
RESPONSÁVEL: Secretaria Municipal de Infraestrutura
NOME: Marciano lira

PROPONENTE: G S WELTER EIRELI
NOME: GRACIELE SELMA WELTER
ENDEREÇO: ROD BR163 KM20, S/N, COMUNIDADE SÃO JOSÉ
BAIRRO: SÃO JOSÉ CIDADE: SANTARÉM - PA
CNPJ: 31.342.290/0001-85

A **PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS**, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para **PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS**

Objeto: contratação de uma empresa para fornecimento de pneus para atender as necessidades da secretaria municipal de infraestrutura.

VW 26280

ITEM	DESCRIÇÃO	P/V	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
1.	PNEU BORRACHUDO TRASEIRO 295/80R22.5	125/146L	18	2.678,80	48.218,40
2.	PNEUDIANTEIRO MISTO 295/80R22.5	125/146L	5	3.009,80	15.049,00

BOB 13180

ITEM	DESCRIÇÃO	P/V	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
3.	PNEU BORRACHUDO TRASEIRO 275/80R22.5	149/146	10	2.454,90	24.549,00
4.	PNEUDIANTEIRO MISTO 275/80R22.5	149/146	5	2.835,90	14.179,50

FUSCÃO 13180

ITEM	DESCRIÇÃO	P/V	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
5.	PNEU BORRACHUDO TRASEIRO 275/80R22.5	149/146	10	2.454,90	24.549,00
6.	PNEUDIANTEIRO MISTO 275/80R22.5	149/146	5	2.835,90	14.179,50

FUSCÃO 13190

ITEM	DESCRIÇÃO	P/V	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
7.	PNEU BORRACHUDO TRASEIRO 275/80R22.5	149/146	10	2.454,90	24.549,00
8.	PNEUDIANTEIRO MISTO 275/80R22.5	149/146	5	2.835,90	14.179,50

FORD CARGO 2224

ITEM	DESCRIÇÃO	P/V	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
9.	PNEU BORRACHUDO TRASEIRO 295/80R22.5	145/146	18	2.678,80	48.218,40



Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Rurópolis

Rua 10 de maio 263 - Centro - CEP 68.165-000

CNPJ - 10.222.297/0001-93 - Rurópolis - Pará. E-mail: licitação-pmrra@hotmail.com



	PNEUDIANTEIRO MISTO 295/80R22.5	145/146	5	3.009,80	15.049,00
--	------------------------------------	---------	---	----------	-----------

L200 2007

ITEM	DESCRIÇÃO	P/V	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
11.	PNEU BORRACHUDO TRASEIRO 225/75R15	109/105S	10	762,85	7.628,50

L200 TRITON ANO 2012

ITEM	DESCRIÇÃO	P/V	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
12.	PNEU 235/70 R16	109/105S	10	777,50	7.775,00

PATROL 120 B

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
13.	PNEU 13.00-24 (16 LONAS)	22	3.360,00	73.920,00

PATROL 120 K

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
14.	PNEU 14.00-24 (16 LONAS)	14	3.207,40	44.903,60

PATROL 120 K

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
15.	PNEU 14.00-24 (16 LONAS)	14	3.207,40	44.903,60

RETROESCAVADEIRA RADON

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
16.	PNEU DIANTEIRO 12-16.5 (16 LONAS)	5	1.328,00	6.640,00
17.	PNEU TRASEIRO 19.5/24	5	4.320,00	21.600,00

CAREGADEIRA W20

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
18.	PNEU 17.5-25 (16 LONAS)	10	5.120,00	51.200,00

CARREGADEIRA W130

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
19.	PNEU 17.5-25 (16 LONAS)	10	5.120,00	51.200,00

RETRO 3CX 01 E 02 JCB

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
20.	PNEU 12.5/80-18 DIANTEIRO	8	2.528,00	20.224,00
21.	PNEU 17.5-25 TRASEIRO	8	5.120,00	40.960,00

RETRO XCMG

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
22.	PNEU 14.17.5 DIANTEIRO	8	5.120,00	40.960,00
23.	PNEU 19.5 L 24 TRASEIRO	8	4.320,00	34.560,00

CONDIÇÕES DE PAGAMENTOS	30 DIAS
PRAZO DE ENTREGA	15 DIAS
VALIDADE DA PROPOSTA	60 DIAS
VALOR POR EXTENSO : Seiscentos e oitenta e nove mil, cento e noventa e cinco reais.	

DATA: 30/06/09

Graziele S. Walter

Nome da empresa
CNPJ:



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Rurópolis
Rua 10 de maio 263 - Centro - CEP 68.165-000
CNPJ - 10.222.297/0001-93 - Rurópolis - Pará. E-mail licitação-pmr@hotmaill.com



Solicitação de cotação de preços

PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS
RESPONSÁVEL: Secretaria Municipal de Infraestrutura
NOME: Marciano Iira

PROponente: J. HAUPR EIRELI
NOME: JACKSON HAUP
ENDEREÇO: ROD BR163 KM19, S/N, CONSELHO COMUNITÁRIO SÃO JOSÉ
BAIRRO: PLANALTO SÃO JOSÉ CIDADE: SANTARÉM - PA
CNPJ: 23.434.953/0001-63

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para a PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS

Objeto: contratação de uma empresa para fornecimento de pneus para atender as necessidades da secretaria municipal de infraestrutura.

VW 26280

ITEM	DESCRIÇÃO	P/V	QUANT.	P.UNIT	P.TOTAL
1.	PNEU BORRACHUDO TRASEIRO 295/80R22.5	125/146L	18	2.511,40	45.205,20
2.	PNEUDIANTEIRO MISTO 295/80R22.5	125/146L	5	2.821,70	14.108,50

BOB 13180

ITEM	DESCRIÇÃO	P/V	QUANT.	P.UNIT	P.TOTAL
3.	PNEU BORRACHUDO TRASEIRO 275/80R22.5	149/146	10	2.301,50	23.015,00
4.	PNEUDIANTEIRO MISTO 275/80R22.5	149/146	5	2.658,65	13.293,25

FUSCÃO 13180

ITEM	DESCRIÇÃO	P/V	QUANT.	P.UNIT	P.TOTAL
5.	PNEU BORRACHUDO TRASEIRO 275/80R22.5	149/146	10	2.301,50	23.051,00
6.	PNEUDIANTEIRO MISTO 275/80R22.5	149/146	5	2.658,65	13.293,25

FUSCÃO 13190

ITEM	DESCRIÇÃO	P/V	QUANT.	P.UNIT	P.TOTAL
7.	PNEU BORRACHUDO TRASEIRO 275/80R22.5	149/146	10	2.301,50	23.015,00
8.	PNEUDIANTEIRO MISTO 275/80R22.5	149/146	5	2.658,65	13.293,25

FORD CARGO 2224

ITEM	DESCRIÇÃO	P/V	QUANT.	P.UNIT	P.TOTAL
9.	PNEU BORRACHUDO TRASEIRO 295/80R22.5	145/146	18	2.511,40	45.205,20

JH.



Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Rurópolis

Rua 10 de maio 263 - Centro - CEP 68.165-000

CNPJ - 10.222.297/0001-93 - Rurópolis - Pará. E-mail licitação-pmr@hotmail.com



	PNEUDIANTEIRO MISTO 295/80R22.5	145/146	5	2.821,70	14.108,50
--	------------------------------------	---------	---	----------	-----------

L200 2007

ITEM	DESCRIÇÃO	P/V	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
11.	PNEU BORRACHUDO TRASEIRO 225/75R15	109/105S	10	610,00	6.100,00

L200 TRITON ANO 2012

ITEM	DESCRIÇÃO	P/V	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
12.	PNEU 235/70 R16	109/105S	10	728,90	7.289,00

PATROL 120 B

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
13.	PNEU 13.00-24 (16 LONAS)	22	3.150,00	69.300,00

PATROL 120 K

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
14.	PNEU 14.00-24 (16 LONAS)	14	3.006,95	42.097,30

PATROL 120 K

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
15.	PNEU 14.00-24 (16 LONAS)	14	3.006,95	42.097,30

RETROESCAVADEIRA RADON

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
16.	PNEU DIANTEIRO 12-16.5 (16 LONAS)	5	1.245,00	6.225,00
17.	PNEU TRASEIRO 19.5/24	5	4.050,00	20.250,00

CAREGADEIRA W20

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
18.	PNEU 17.5-25 (16 LONAS)	10	4.800,00	48.000,00

CARREGADEIRA W130

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
19.	PNEU 17.5-25 (16 LONAS)	10	4.800,00	48.000,00

RETRO 3CX 01 E 02 JCB

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
20.	PNEU 12.5/80-18 DIANTEIRO	8	2.370,00	18.960,00
21.	PNEU 17.5-25 TRASEIRO	8	4.800,00	38.400,00

RETRO XCMG

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	P,UNIT	P.TOTAL
22.	PNEU 14.17.5 DIANTEIRO	8	4.800,00	38.400,00
23.	PNEU 19.5 L 24 TRASEIRO	8	4.050,00	32.400,00

CONDIÇÕES DE PAGAMENTOS	30 DIAS
PRAZO DE ENTREGA	15 DIAS
VALIDADE DA PROPOSTA	60 DIAS

VALOR POR EXTENSO : Seiscentos e quarenta e cinco mil e setenta reais e setenta e cinco centavos.

DATA: 12/06/19

Nome da empresa
CNPJ:

23.434.953/0001-63
J. HAUPT EIRELI
 Rota BR 163, Km 19 Strm Cuiabá, 001
 São José - CEP 68.030-991
 Santarém - Pará